
Stránka 1 z 4 

 

 

Číslo 

| 114/MS/2019 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A 

SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

 A. ™  
Poskytovatel 
Sídlo: 

TONER-ONLINE, s.r.o. 
Petrohradská 438/13,101 00 Praha 10 IČ: 28497554 

Provozovna U Koupaliště 1070, 363 01 Ostrov DIČ: CZ28497554 

Firma je zapsána v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145933 

Jméno a funkce zástupce: Eduard Mazný - jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB Ostrov číslo účtu: 225478216/0300 

Smlouvu zpracoval: Eduard Mazný e-mail: info@toner-online.cz 

Telefon: 355 336 106 mobil: 602 211 554; 602 893 073 

Obě strany uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb a spotřebního materiálu dle následujících podmínek a Všeobecných 

obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí smlouvy. 

 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zajištění servisu a dodávek spotřebního materiálu (včetně papíru) dle čl. VI. Specifikace služeb pro 
zařízení uvedené v odstavci V. specifikace stroje. 

III. Parametry smlouvy 

Doba trvání a platnost smlouvy: na 12 měsíců od 26.02.2019 

IV. Cena 
Stanovená cena za kopii formátu A4 zahrnuje cenu služeb uvedených v čl. VI. Specifikace služeb 

Dohodnutý minimální počet kopií A4 dle 

zvoleného měsíčního paušálu: 

Cena za kopii dle skutečného objemu: 
 

kopie A4 papír A4 

cena za kopii 

celkem 

 

BLACK není dohodnut 
    

0,30 KČ 
 

COLOR není dohodnut 
   

1,30 Kč 
 

 ■ další viz  oddíl Vlll. Ostatní ujednání 
     

 

V. Specifikace stroje 

Název stroje/výrobní číslo Konica Minolta bizhub C284e v.č. A5C2021019516 
Automatický oboustranný podavač -DF-624 v.č. A3CFWY1245354 
Podstavný stolek DK-510  

I. Smluvní strany  

Objednatel 
Integrovaná střední škola Cheb Příspěvková organizace 

Sídlo: 
Obrněné brigády 2258/6,350 11 Cheb   IČ: 00077461 

DIČ: CZ00077461 

Korespondenční adresa: Obrněné brigády 2258/6, 350 11 Cheb 

Firma je zapsána v: rejstříku škol a školských zařízení, č. rozhodnutí 16 935/2009-21 z 01.09.2009, IZO: 

1130 002 046 

Jméno a funkce zástupce: Ing. Zdeněk Perlinger, zástupce ředitele školy vykonávající práva a povinnosti ředitele 

školy, tel./mobil/ email:………………………………………………………………… 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 21636331/0100 

 

mailto:info@toner-online.cz


 

 
VI. Specifikace služeb 

Papír NE 

Tonerové náplně a spotřební materiál ANO 

Servisní práce ANO 

Obrazová jednotka  ANO 

Dopravné ANO 

Správa SW ANO 

Předzásobení spotřebním materiálem ANO 

Zpětný odběr použitých materiálů  ANO 

Perioda zavezení spotřebního materiálu Spotřební materiál bude poskytovatelem dodáván objednateli 
na místo instalace na základě objednávky. 

Dostupnost servisu (pracovní doba) Po-Pá 08:00 -16:00 

Doba reakce - v případě technické závady, která způsobila zastavení 

zařízení a neumožňuje jeho další chod - do 24 hodin od 

nahlášení závady (nebo první pracovní den následující po dni 

volna) 

- v případě technické závady nebo vyžádané údržby, která 

zařízení nevyřazuje z provozu - dle dohody 

- Dále dle čl. 1, bod 1.4 a 1.5 Všeobecných podmínek 

Termín odstranění závady Do 15 dnů od zahájení opravy v místě instalace 

Termín poskytnutí náhradního zařízení Do 2 dnů od vyžádání 

Perioda profylaxe (počet stran A4) Každých 100.000 stran 

Hlášení závad a požadavků info@toner-online.cz : telefon (pevná linka) +420 355 336 

106, (mobil) +420 602 211 554  

VII. Platební podmínky 

Typ smlouvy: na 12 měsíců 
Četnost fakturace: měsíčně 
Splatnost: 14 dnů 

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny uváděné bez DPH. 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a uhradit samostatně. 

VIII. Místo instalace 
Místo instalace: Střední integrovaná škola Cheb, Obrněné brigády 2258/6, Cheb 

Patro/místnost: 1.patro 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za objednatele odpovídá: Odpovědná osoba: Jaroslava 

Piskáčková e-mail: piskackova@iss-cheb.cz 

Telefon: +420 354 408 022 Mobil: +420 734 522 581 

IX. Ostatní ujednání 

Kopie a výtisky budou vyúčtovány na základě skutečného objemu dle stavu počítadla lx za měsíc dle článku IV., cena za černobílý a 

barevný výtisk/kopii formátu A4. 
 

V Chebu dne 25.2.2019 

Ing.Zdeněk Perlinger – výkonný zástupce školy 

Eduard Mazný - jednatel  

 

mailto:info@toner-online.cz
mailto:piskackova@iss-cheb.cz


Stránka 3 z 4 

 

Všeobecné obchodní podmínky smlouvy o poskytování služeb 

1. Předmět a vznik smlouvy, práva a povinností smluvních stran 
1.1 Touto smlouvou TONER-ONLINE s.r.o., Petrohradská 438/13, 101 00 Praha 10-Vršovice (dále jen poskytovatel) sjednává s druhým 

účastníkem (objednatel) smlouvu o poskytování tiskových a kopírovacích služeb v rozsahu a za podmínek specifikovaných ve smlouvě a těmito 

všeobecnými podmínkami s tím, že objednatel je oprávněn po dobu trvání smlouvy užívat poskytovaných služeb v rozsahu smlouvou 

stanovených. 

1.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit fungování zařízen í/stroje uvedeného v odst. V. Specifikace stroje smlouvy, který je ve vlastnictví objednatele a 

poskytovat služby uvedené v čl. VI. Specifikace služeb. Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu. Poskytovatel se zavazuje do 12 

pracovních hodin po ohlášení nastoupit na opravu . Poskytovatel má právo odmítnout provedení servisních výkonů, jestliže umístění zařízení 

provedení těchto výkonů znemožňuje. 

1.3 Poskytovatel se zavazuje v případě technické závady, která znemožňuje používání zařízení - do 24 hodin od nahlášení závady (nebo první 

pracovní den následující po dni volna) zahájit opravu. Odstranění závady je garantováno s ohledem na dostupnost náhradních dílů na 15 dnů 

od zahájení opravy na místě instalace. Pokud nebude závada do 2 pracovních dnů odstraněna a objednatel o to požádá, zapůjčí poskytovatel 

objednateli bezplatně a neprodlené náhradní zařízení shodných technických parametrů. 

1.4 Objednatel se zavazuje umožnit v rámci pracovní doby uvedené včl, VI. Specifikace služeb pracovníkům poskytovatele přístup k zařízení za 

účelem servisních zásahů a ověření jeho technického stavu. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv při zjevném poškození zařízení, snížení jeho 

užitných vlastností nad rámec obvyklého provozního opotřebení, zejména v důsledku nesprávné obsluhy, použití materiálů nedodaných 

poskytovatelem, vnějšího násilí apod., požadovat náhradu nákladů na uvedení zařízení do náležitého bezvadného stavu. Objednatel odpovídá 

za škodu, která vznikla v důsledku manipulace se zařízením v rozporu s návodem k použití. 

1.5 Objednatel se zavazuje do stroje uvedeného v čl. V. Specifikace stroje používat kopírovací papír formátu A4 a A3 v kvalitě A a B+ 80g/m2, který 

je určen pro duplexní kopírování. 

1.6 Objednatel je povinen předem písemně poskytovatele upozornit na změnu prostorového umístění zařízení. Případné výlohy, spojené se 

změnou stanoviště a novou instalací zařízení provádí objednatel na své náklady. Dojde-li k závadám při přemístění zařízení bez technického 

zajištění poskytovatele, náklady na odstranění těchto závad hradí objednatel. 

1.7 Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu zařízení minimálně 1x měsíčně, případně po dosažení každých 100 000 kopií. V 

případě, že objednatel bude potřebovat návštěvu servisního technika nebo dodání spotřebního materiálu zahrnutého do smlouvy, uvědomí o 

tom poskytovatele písemně. 

1.8 Stav počítadla vytištěných kopií bude stroj specifikovaný v článku V. zasílat poskytovateli automatizovaným způsobem. Samostatně bude 

sledován stav počítadla zhotovených výtisků/kopií formátu A4 a samostatně stav počitadla zhotovených výtisků/kopií formátu A3. 

1.9 Objednatel se zavazuje pro provoz zařízení používat výhradně poskytovatelem dodané spotřební materiály (tonery, fotoválce apod.). Použití 

nedoporučených spotřebních materiálů se považuje za vážné porušení smluvních podmínek. Poskytovatelem dodaný spotřební materiál je 

objednatel oprávněn používat pouze na zařízení, na které se vztahuje smlouva. Použitím spotřebního materiálu v zařízení přechází jeho 

vlastnictví na objednatele. Objednatel se zavazuje, že zajistí plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném 

znění a jeho prováděcích předpisů, pokud není ve smlouvě výslovně dohodnuta služba zpětného odběru použitých materiálů. 

1.10 Poskytovatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, jestliže objednateli vznikla škoda zejména působením vyšší moci, zvýšením provozních 

nákladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízení a dalších podobných příčin, které poskytovatel nezavinil. Objednatel není oprávněn 

požadovat od poskytovatele ani náhradu spotřebního materiálu včetně papíru. 

1.11 Objednatel odpovídá za škody na zařízení vzniklé: krádeží stroje nebo jeho části, neodborným zacházením, používáním jiného než originálního 

nebo doporučeného spotřebního materiálu, živelní pohromou nebo způsobené třetí osobou, které zákazník umožnil přístup k zapůjčenému 

zařízení. 

1.12 Další služby a dodávky, které nejsou předmětem smlouvy nebo jsou nad její rámec, je objednatel povinen objednat odděleně a uhradit jejich 

cenu dle faktury poskytovatele. 

2. Vznik a ukončení smlouvy, doba trvání smlouvy 
2.1 Smlouva vzniká dnem jejího podpisu oběma stranami. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto všeobecné podmínky. 

2.2 Smlouva je platná od data instalace. 

2.3 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců, počítanou od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně na poslední známou adresu. 

2.4 Podání výpovědi je možné po uplynutí minimálně 12 měsíců trvání smlouvy. Posledním dnem výpovědní lhůty zaniká vztah založený touto 

smlouvou. Tímto se však poskytovatel nebo objednatel nezbavuje povinnosti k vypořádání dříve uznaných závazků. 

2.5 Poskytovatel může vypovědět smlouvu s okamžitou platnosti v případě vážného nebo opakovaného porušení smluvních podmínek 

objednatelem (zejména prodlení s úhradou plateb za služby). V tomto případě má poskytovatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 

dohodnutých měsíčních plateb za dobu rovnající se výpovědní Ihůtě stanovené v bodě 2.3. Závazek objednatele uhradit pokutu a vzniklé 

náklady (zejména dle čl. 4. Prodlení a jeho následky těchto všeobecných podmínek) tím není dotčen. 

2.6 Poskytovatel má dále právo od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel při uzavírání smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o 

skutečnostech rozhodných pro její uzavření nebo jako právní subjekt zanikne. 

2.7 Smlouva zanikne, je splněna, uhrazením všech závazků, které vyplývají ze smlouvy a vypořádáním nákladů dle bodu 2.4 těchto všeobecných 

podmínek, ze strany objednatele.

3, Ceny a platební podmínky 
3.1 Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami, ke kterým se při fakturaci přičítá daň z přidané hodnoty v příslušné výši. Objednatel 

prohlašuje, že byl seznámen s cenovým návrhem poskytovatele a souhlasí s ním. 

3.2 Poskytovatel je oprávněn upravit ceny poskytovaných služeb o míru inflace (index spotřebitelských cen dle metodiky ČSÚ) za období od 

posledního stanovení cen, nejméně však za období v délce 1 roku. V tomto případě poskytovatel na tuto skutečnost upozorní v daňovém 

dokladu, v němž se změna ceny poprvé promítne nebo v dokladu předcházejícím. 

3.3 Objednatel je povinen hradit dohodnuté částky včas a v plné výši. Objednatel je povinen poukazovat platby tak, aby v den splatnosti byly k 

dispozici na účtu poskytovatele. Bankovní spojení je uvedeno na 1. straně smlouvy. 

3.4 Objednatel je povinen platby identifikovat variabilním symbolem, který je uveden v daňovém dokladu - faktuře. 

3.5 Objednatel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat čí započítávat. Poskytovatel má právo určit, který splatný závazek objednatele bude z 

došlých plateb uhrazen. 

3.6 Objednatel je povinen neodkladně poskytovateli oznámit každou skutečnost, která by mohla ohrozit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy 

(konkurs, vyrovnání, likvidace apod.) 

3.7 Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíc, není-li dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má poskytovatel právo vyúčtovat objednateli 

částku odpovídající skutečně zhotovenému počtu výtisků/kopií. Podkladem pro stanovení počtu výtisků/kopií je odečet stavu počitadla na 

zařízení objednatele ke konci zúčtovacího období. Stav počítadla pro kopie formátu A3 a pro kopie formátu A4 zašle stroj specifikovaný v čl. V. 

smlouvy automatizovaným způsobem poskytovateli. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno datum k poslednímu dni 



Stránka 4 z 4 

 

příslušného měsíce nebo ke dni provedeného odečtu stavu počítadla v mimořádném termínu. Faktura bude vystavena nejpozději sedmý 

pracovní den, následující po provedení odečtu. 

3.8 Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných výtisků/kopií dle stavu počítadla na zařízení dle bodu 3.7 je poskytovatel oprávněn 

kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejím skončení odděleně vyúčtovat. 

3.9 Na náklady, které by poskytovateli vznikly v souvislostí s plněním smlouvy, a které nejsou uvedené v čl. VI. Specifikace služeb, je poskytovatel 

povinen objednatele předem upozornit, jinak ztrácí právo na jejich náhradu. 

4, Prodlení a jeho následky 
4.1 Prodlení s úhradou plateb podle smlouvy se má za vážné porušeni smluvních podmínek. 

4.2 V případě prodlení s úhradou plateb se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % (půl promile) z dlužné částky za každý den prodlení. Právo na 

náhradu Škody, která byla způsobena prodlením (§ 369, odst.2, obch.zák.) tím není dotčeno. 

4.3 Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb, má poskytovatel právo zastavit poskytování služeb a dodávek. Pokud objednatel dlužnou částku 

neuhradí do 30 dnů od její splatnosti, má poskytovatel právo neposkytnout další služby a dodávky spotřebního materiálu. 

4.4 Je-li objednatel v prodlení delším než 60 dnů s jakoukoliv platbou, má poskytovatel nárok na plnou a neprodlenou úhradu všech zbývajících 

plateb a pokut dle smlouvy a těchto všeobecných podmínek a na náhradu vzniklých nákladů a škod. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Případné změny či doplňky této smlouvy a 

jejích všeobecných podmínek musí mít písemnou formu a musí být opatřeny podpisy pověřených zástupců poskytovatele a objednatele. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování písemností budou používány adresy uvedené na 1. straně smlouvy. Listina je považována za 

doručenou třetí pracovní den po jejím podání k poštovní přepravě. 

5.3 Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními Občanského, resp. Obchodního zákoníku. 

5.4 Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. Pro veškeré spory mezi poskytovatelem a objednatelem se 

zakládá příslušnost soudu v místě žalovaného. 

5.5 Pokud by došlo k takové změně zákonů a jiných předpisů, která by narušila účel a závaznost této smlouvy, zavazují se obě strany písemným 

dodatkem upravit smlouvu tak, aby její smysl a platnost zůstaly zachovány. 


